fondi specifici, in modo da garantire una diffusione più ampia delle tecnologie, facilitando l'inclusione 
dei soggetti più fragili e consentendo un potenziamento delle competenze previste nel nostro curricolo 
verticale, l’insegnante MIRIAM INNOCENTI, nata a Sondrio (SO), il 01/01/1979, c.f. 

NNCMRM79A41I829V, per un importo pari a massimo € 2322,50 (Euro duemilatrecentoventidue/50), 
importo inteso al lordo stato, rapportato a una durata massima pari a 100 ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al